Zpravodaj Vychodo ¢€eské divize ¢€.11/2010-11

Vedouci druzstvo Rychnova nad &mou B si vytvdilo jiZz étyt bodovy naskok, takze jeden bod muwsta
k podzimnimu prvenstvi. Za nim je dvojice Vysoké tMya Relow, kter4 ho v jarnicasti ukité nenecha
v klidu. Na druhé strannebudou mit ,, klidné spani ,, &ité SK Solnice a zejména SKKeské Medii¢i.
Ovsem kol do konce saifiniho r@niku je jes¥ hodreé a vSe se fize znénit. Nacele tabulky jednotlive jsou
tii hr&i, ktefi maji pfimer pres 440 kuZelek v gadi : Prvni Vaclav KaSpar, Zd#nKaplan a Viktor BrozZek.
Pokud by jste $ procitani zpravodaje nasli v sestaWardubic jméno diho Drabka ml., nespletli se
v Pardubicich $ zpracovani zapisu, ma povoleno hostovani v Pagtih Pokud zasilate zapis od jinud nez
normalrg, napiste si moji adresut’ ae zapis nikde netoula.

Utkani 11. kola:

Spartak Rokytnice nad Jizerou A - TJ Jilemnice A 4:21  2682-2457 19.11.
TJ Start Rychnov nad Kanou B - SKK Néchod C 12:4 2570-2456 17.11.
TJ Sokol Rybnik A - SKKCeské Mediici A 14:2 2517-2389 19.11.
KK Vysoké Myto A - TJ Sokol Dobruska A 16:0 272445 18.11.
TJ Tesla Pardubice A - TJ Jiskra Hylvaty A 13:3 022431 19.11.
SK Solnice A - SK KuZzelky felow A 8:8 2431-2392 20.11.
TJ Uragan Milovice A - SKK Vrchlabi B 4:12 249546 19.11.

Tabulka:

1. TJ Start Rychnov nad KréznouB 11 10 0 1 118:58 2541 20

2. KK Vysoké Myto A 11 8 0 3 119:57 2547 16

3. SK Kuzelky Pelow A 11 7 2 2 105:71 2494 16

4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 11 6 2 3 109:672564 14

5. TJ Tesla Pardubice A 11 6 1 4 93:83 2534 13

6. TJ Sokol Rybnik A 11 6 0 5 92:84 2463 12

7. SKK Néachod C 11 5 2 4 91:85 2545 12

8. TJ Jilemnice A 11 5 1 5 86:90 2473 11

9. TJ Jiskra Hylvaty A 11 4 1 6 81:95 2529 9
10. SKK Vrchlabi B 11 4 1 6 77:99 2492 9
11. TJ Sokol Dobruska A 11 3 2 6 80:96 2498 8
12. TJ Uragan Milovice A 11 3 2 6 61:115 2465 8
13. SK Solnice A 11 1 2 8 62:114 2467 4
14. SKK Ceské Mezk&i A 11 1 0 10 58:118 2462 2

TJ Start Rychnov nad Kn éZznou B 2570 12:4 2456 SKK Nachod C

KRSEK Oldich 426 2:0 388 HOFMAN Milo$
ZEMAN Jan 417 2:0 385 VOLESKY Milo3
KEJZLAR Jaroslav 429 0:2 440 DOUCHAJst.
GALUS Petr 417 0:2 427 BROZEK Viktor
PACHA Jii 439 2:0 427 HORN Jan
HANZLIK Miroslav 442 2:0 389 BAURA Antonin

rozhodéi: FRYDRYCH Miroslav divaka: 16 utkani trvalo: 2:15



TJ Sokol Rybnik A 2517 14:2 2389 SKK Ceské Mezifiéi A

KOLAR Miroslav 450 2:0 430 VOSVRDA Milan
SIASTNY Ondej 394 2.0 387 BROUEK Jan
DUSEK Miroslav 414 2.0 376 BROLEK Milan
CiZ zdersk 404 02 409 LORENC Ladislav
MISAR Tomas 453 2.0 397 RIND Jaroslav
MULLER Tomas 402 2.0 390 BRQLEK Jindich

rozhod¢i: MULLER Ji¥i divakia: 20 utkani trvalo: 5:00

KK Vysoké Myto A 2724 16:0 2445 TJ Sokol Dobruska A

KASPAR Véclav 478 2:0 408 JANDA Ivo
DLOUHY Libor 462 2:0 371 FRINTA 3i
STRANIK Jaroslav 412 2:0 394 GUTLER Vladimir
DLOUHY Vlastimil 482 2:0 442 SLAVIK J
BARTOS Petr 425 2.0 379 TOMES Miroslav
LEDAJAKS Josef 465 2:0 451 KRACEK Jan

rozhodéi: LEDAJAKS Josef divaka: 8 utkani trvalo: 4:10

TJ Tesla Pardubice A 2609 13:3 2431 TJJiskraHylv aty A

VESELY Vit 412 1:1 412 DUSEK Zdek
KOVACIK Jiff 466 2.0 376 PLAANSKY Agaton (*)
TALACKO Michal 431 02 434 KAPLAN Zdetk
DRABEK Jif ml. 444 2.0 391 MACH Pavel
VANEK Milan 426 2.0 409 STEJSKAL Rudolf
SIC Michal 430 2:0 409 KOLR Ladislav

stéidani: od 61. hodu: PLAANSKY Agaton + PRAZAK Toméa3
rozhodéi: KOVACIK Jiti divaka: 7 utkani trvalo: 4:10

SK Solnice A 2431 8:8 2392 SKKuzelky P feloué A

KROBOT Michal 418 2:0 373 KIGKA Pavel
PALICKA Tomas 384 0:2 406 ZEMAN Petr
CHOVANEC Jaroslav 387 0:2 393 JAROLIM Tomas
TOBISKA Zderek 391 0:2 396 LANG Karel
HRUBY Milan 432 2:0 399 SKALA Miroslav
PIC Pavel 419 0:2 425 MILAEK Petr

rozhod¢i: TOBISKA Zderek divakia: 7 utkani trvalo: 4:45

TJ Uragan Milovice A 2495 4:12 2541 SKK Vrchlabi B

DUSEK Radoslav 444 2:0 409 FEJFAR Lukas
FUCHS Tomas 395 0:2 417 GLOS Josef
SOWCEK Miroslav 409 0:2 448 TRYZNA Pavel
MULLER Miroslav (*) 401 0:2 440 HORAEK Jan
SOWEK Vaclav 421 0:2 424 HORAEK Jiii
HRUSKA Vlastimil 425 2:0 403 LIMBERSKY Tomas

stiidani: od 26. hodu: MULLER Miroslav + SANDA Miroslav
rozhod¢i: SOUCEK Vaclav divakia: 12 utkani trvalo: 6:00



Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2682 14:2 2457 TJJ ilemnice A
TREPERA Slavomir 461 2:0 397 SYS Lukas
MARAS Petr 452 406 SVANDRLIK Petr
NOVOTNY Zdergk 441 351 FISERA Jaroslav
STEJSKAL Jakub 470 2:0 401 SYS Roman
VALASEK Milan 412 461 CERMAK Petr
KURINA Bohumil 446 441 DRABEK Ji

rozhodéi: KURINA Bohumil divaka: 12 utkani trvalo: 4:30

Starty ndhradnik :

3. start: KEJZLAR Jaroslav (Rychnov , 15164)
2. start: SYS Lukas (Jilemnice , 16424), ZEMAN Jan (Rychn00458)
1. start: SVANDRLIK Petr (Jilemnice , 18215), PRAZAK Toméaslylvaty , 17273), FRINTA Ji

(Dobrugka , 18876), DRABEK ii(Pardubice , 16425)

Poradi jednotlive G:
jméno hee

. KASPAR Véaclav

. KAPLAN Zdenék

. BROZEK Viktor

TREPERA Slavomir

KURINA Bohumil

. TRYZNA Pavel

. DUSEK Zdettk

. HORN Jan

. DRABEK J#i ml.

10. KRALICEK Jan

11. STEJSKAL Jakub

12. ZEMANEK Ladislav

13. HANZLIK Miroslav

14. NOVOTNY Zdegrk

15. SKALA Miroslav

16. GALUS Petr

17. JEDLLCKA Ladislav

18. VANEK Milan

19. MARAS Petr

20. STRANIK Jaroslav

21. CERMAK Petr

22. HRUBY Milan

23. STEJSKAL Rudolf

24. MILACEK Petr

25. DRABEK Jii

26. VESELY Vit

27. KROBOT Michal

28. ADAMU Dana

29. KUCERA Miroslav

30. SLAVIK Jii

31. HYNEK Michal

32. DUSEK Miroslav

33. RIND Jaroslav

34. SIC Michal

©ONOOUTAWNP

druzstvo
V. Myto A
Hylvaty A

Nachod C

Rokytnice A
Rokytnice A
Vrchlabi B
Hylvaty A
Nachod C
Jilemnice A
Dobruska A

Rokytnice A
Pardubice A
Rychnov B
Rokytnice A
Relow A A
Rychnov B
Hylvaty A
Pardubice A
Rokytnice A
V. Myto A
Jilemnice A
Solnice A
Hylvaty A
Relow A A
Jilemnice A
Pardubice A
Solnice A
Nachod C
Rokytnice A
Dobruska A
V. Myto A
Rybnik A
C. Mezitiei A
Pardubice A

etk
443,0
440,4
440,3
439,6
439,1
439,0
438,8
438,0
437,2
436,5
436,4
435,1
433,6
433,3
432,6
430,4
430,3
429,5
428,9
428,3
427,6
427,1
426,4
426,3
425,1
425,0
4241
424.0
423,8
423,2
422,9
4228
422,6
422.,4

piné dordzka  chyby pokuz. maximum
292,9 150,1 24 7/7  (479)
288,9 1516 3,6 5/6  (490)
288,3 1520 36 /& (470)
2926 147,37 41/6 (483)
297,1 1420 34 6/ (464)
2957 1433 355/7  (457)
2959 1429 33 4/6 (476)
293,3 14477 2,0 5/@469)
289,7 1475 19 6/7 B76
2949 1416 44 6/6 Y461
2935 14281 5/6 (472)
2955 139,39 6/7  (455)
289,4 144226 6/6 (472)
2975 1358 35 6/6  (465)
2854 1471 33 6/6 (477)
291,3 139,1 4,3/66 (470)
288,3 142,0 1,1 4/6 (460)
301,3 1282 45 7/7 T4
296,9 1320 39 6/6 544
201,1 137,4,7 6/7  (444)
297,3 130,3 3,6 7/7(461)
2859 1412 31 /7  (463)
283,0 1434 .,74 6/6  (455)
2928 1335 3,6 6/6  (461)
2941 1309 3,7 717 (454)
279,1 1459 3,17/7  (447)
286,5 137,7 2,27/7  (448)
2849 139,1 29 5/6 (463)
284,1 139,7 35 @&/ (447)
286,2 137,0 2,7 6/6  (455)
2939 1289 43717 (457)
284,6 138,1 4,46/7  (443)
291,3 1313 3,7 5/6  (467)

282,4 1400 346/7 (440)
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60.
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63.
64.
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69.
70.
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72.
73.
74.
75.
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77.
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79.
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84.
85.
86.

CIHAK Martin

P{ Pavel

GLOS Josef
TALACKO Michal
BARTOS Petr
HORACEK Jiii
BADURA Antonin
VOLESKY Milo$
PACHA Jii
DOUCHA Jii st.
DUSEK Radoslav
FUCHS Tomas
LEDAJAKS Josef
KRSEK Oldich
VACLAVEK Roman
HRUSKA Vlastimil
MISAR Tomas
KOLAR Ladislav
SOWEK Véaclav
JAROLIM Toméas
HORACEK Jan
VALASEK Milan
DLOUHY Libor
LIMBERSKY Tomas
BROWEK Jan
KOLAR Miroslav
BROWEK Milan
MACH Pavel
TOMES Miroslav
ZEMAN Petr
MULLER Miroslav
HOFMAN Milo$
LORENC Ladislav
MULLER Tomas
KOVACIK Jiti
EZR Vlastimil
GUTLER Vladimir
JANDA Ivo

LANG Karel
TOBISKA Zdegk
VOSVRDA Milan
SYCHRA Stanislav
SYS Roman
KLICKA Pavel
STASTNY Ondej
BROWEK Jindich
PALICKA Tomas
CiZ zdersk
SOWEK Miroslav
SANDA Miroslav
CHOVANEC Jaroslav
FISERA Jaroslav
SENIURA Jakub
DRABEK Jii
FRYDRYCH Kamil
KEJZLAR Jaroslav
LUX Jaroslav

Rychnov B
Solnice A
Vrchlabi B
Pardubice A
V. Myto A

Vrchlabi B
Nachod C
Nachod C
Rychnov B
Nachod C
Milovice A
Milovice A
V. Myto A
Rychnov B
Dobruska A
Milovice A
Rybnik A
Hylvaty A
Milovice A
Felow A A
Vrchlabi B
Rokytnice A
V. Myto A
Vrchlabi B

C. Mezitiei A
Rybnik A

C. Meziiigi A
Hylvaty A
Dobruska A
Below A A
Milovice A
Nachod C

C. Meziii¢i A
Rybnik A

Pardubice A
Rybnik A
Dobruska A
Dobruska A
Pelow A A

Solnice A

C. Meziii¢i A
Hylvaty A
Jilemnice A
Relow A A
Rybnik A

C. Mezitiei A
Solnice A

Rybnik A
Milovice A
Milovice A
Solnice A
Jilemnice A
Rychnov B

Pardubice A
Rychnov B
Rychnov B
Vrchlabi B

4224
420,9
420,7
420,5
419,9
419,8
419,7
419,2
419,2
419,0
418,9
418,9
418,8
418,5
418,5
417,9
417,2
416,8
415,0
414,5
414,4
4144
414,1
413,3
413,3
412,8
412,1
412,0
411,5
411,4
411,3
410,3
409,3
408,7
408,6
408,6
408,1
408,0
407,4
407,3
406,8
406,5
405,7
405,3
404,7
402,2
399,6
399,4
396,7
396,0
386,1
359,4
445,0
444.0
435,8
4345
432,0

203,9 1285 4,3 6/6 (439)
2872 133,7 43 7/7  (447)
2842 1365 4,1/77 (457)
2052 125%.8 7/7  (453)
287,9 132,0 4,1 /77 (443)
2895 130,3 2,7 6/7 (447)
200,0 129,7 6,5 5/6452)
2829 1364 535/6 (479)
286,8 1324 33 5/6 (461)
2854 1336 6,0 6/6  (440)
2019 127,054 6/7  (444)
288,8 130,1 55/7 (454)
291,4 127,4 94, 6/7  (465)
2855 133,0 30 6/6  (461)
290,1 128,425 5/6  (436)
287,6 130,34,8 7/7  (458)
2841 1331 33 6/7 (453)
2854 131,4 49 5/6 3G}
2857 1293 3,6 6/7 467)
2842 1303 6,1 5/6  (451)
280,8 1335 59 6/7  [459
2825 131,9 53 4/6  (456)
288,9 1252 536/7  (463)
281,0 132,247 6/7 (474)
2858 1275 56 5/6  (441)
2780 1348 43 6/7 @5
202,7 1194 71 6/6 (444)
2853 126,7 62 /& (441)
286,4 125145 6/6  (445)
286,9 1245 72 6/6  (451)
288,9 122,463 7/7  (435)
2854 124,9 83 /64 (454)
2831 126,1 59 6/6 (437)
2850 123,7 7.1 7/7 254
2844 1242 70 6/7  (466)
290,9 117,7 7,95/7  (454)
2824 12556 6/6  (462)
2759 132,1 4,7 /6 (432)
2812 1262 52 6/6  (469)
290,1 117,2 94 5/7  (423)
2817 1251 84 6/6  (430)
286,4 120,62 5/6  (437)
283,1 122,6 56/77 (436)
2826 122,7 68 6/6  (432)
280,1 124,6 6,8 7/7 (444)
2762 1260 55 6/6  (436)
2823 117,3 72 7/7 343
2748 1247 54 6/7 (414)
271,8 124,9 55 6/7 (449)
280,4 1156 ,89 6/7  (451)
2742 111,86 6/7  (407)
2575 10180 5/7 (394)
206,0 149,0 3,0/61 (445)
286,0 158,0 00 1/7 (444)
304,2 131,7 35 /@ (458)
303,3 131,3 52/6  (438)
203,0 139,0 3,0 /71 (432)



KRAL Josef Jilemnice A 429,0 2985 1305 45 71/ (459)
NOVAK Milan Pardubice A 426,0 298,0 128,0 10,0 /71  (426)
NOVAK Jaroslav C. Meziii¢i A 422,0 2750 1470 30 1/6 (422)
ZIVR Marek Jilemnice A 421,3 286,5 1348 58 7/ (439)
DLOUHY Vlastimil V. Myto A 420,9 2937 1272 6,0 4/7  (482)
FEJFAR Lukas Vrchlabi B 418,8 293,2 1256 53 /74 (440)
VRABEC Lubos Jilemnice A 415,0 298,0 117,0 10,aL/7 (415)
SYROVATKA Tomas Pardubice A 4130 2890 124,001,1/7  (413)
JANOUSEK Jii Jilemnice A 412, 7 289,0 123,7 57 317 (422)
ZEMAN Jan Rychnov B 410,0 286,5 1235 35 2/6(417)
PLANANSKY Agaton Hylvaty A 4085 281,8 126,8 5,8 3/6 (422)
SVANDRLIK Petr Jilemnice A 406,0 256,0 150,0 9,01/7 (406)
CERMAN Vladimir Vrchlabi B 405,4 280,6 1248 6,84/7 (444)
TRYZNA Roman Vrchlabi B 404,2 2853 118,9 9,1 /B (456)
DUSANEK Pavel Rychnov B 404,0 2695 1345 55 /62 (410)
HLOUSEK Eduard Solnice A 403,0 284,0 1190 6,3/73 (409)
SULC Libor Jilemnice A 401,0 292,0 1090 6,0 7/ (401)
CIGLEROVA Tereza Solnice A 400,5 276,5 1240 523/7 (432)
HORACEK Petr Jilemnice A 400,0 286,0 114,0 14,0 1/7(400)
KOCI Miroslav Solnice A 398,0 277,0 121,0 9,0 1/7 398
SYS Lukas Jilemnice A 397,0 2825 1145 11,0 72/ (397)
RUBISAROVA Hana Pardubice A 396,0 2750 121,00 5,1/7  (396)
HEJNYS Miroslav Nachod C 396,0 291,0 105,0 9,0/61 (396)
STEPAN David C. Meziii¢i A 3956 2819 1137 82 2/6 (418)
SPULAK Leo3 Jilemnice A 394,0 272,0 1220 7,0 /71 (394)
RYSAVY Jii Prelow A A 392,00 2530 1390 60 1/6 (392)
RINGEL Milan Vrchlabi B 391,0 254,0 137,0 50 /1  (391)
PESORNA Karel Rybnik A 387,0 273,0 1140 8,0 71/ (387)
KUBIK Pavel Pardubice A 385,0 263,0 122,0 9,0 /71 (385)
FLEGL Jaroslav Jilemnice A 384,0 261,0 1230 6,Aa/7 (384)
FRYDRYCHOVA Marie Rychnov B 383,0 280,0 103,0 00, 1/6 (383)
KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 375,0 269,0 106,0 8,a/6 (375)
FRINTA Jii Dobruska A 371,0 270,0 1010 80 1/6 (371)

NejblizSi zapasy:

12. kolo

25.11.10
26.11.10
26.11.10
26.11.10
26.11.10
26.11.10
26.11.10

v

ct
pa
pa
pa
pa
pa
pa

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

TJ Jilemnice A - SKK Vrchlabi B

SK KuZelky Prelouc A - TJ Uragan Milovice A
TJ Jiskra Hylvaty A - SK Solnice A

TJ Sokol Dobruska A - TJ Tesla Pardubice A

SKK Nachod C - TJ Sokol Rybnik A
Spartak Rokytnice nad Jizerou A - TJ Start Rychnov nad Knéznou B



